
UVEX Rukavice Phynomic airLite A ESD
vel.10 /suché a mírne vlhké prostř. /ESD
/pro dotyk. obr/ odolné proti proříznutí

cena vč DPH: 149 Kč
cena bez DPH: 124 Kč

Kód zboží (ID): 4940645

PN: 6003810

Záruka: 24 měsíců

UVEX Phynomic airLite A ESD vel. 10 

Ochranné rukavice vhodné pro práci v suchých a mírně vlhkých pracovních
prostředích. Dlaně a konečky prstů jsou povrstveny polymérem, který v kombinaci s
velmi jemnou podšívkou zajišťuje vynikající hmatovou citlivost. Materiál svrchní
části je obohacen o uhlíková vlákna, díky kterým rukavice poskytují velice dobrou
ochranu proti proříznutí. Díky ergonomickému střihu a pletené manžetě velmi dobře
přiléhají. Navíc splňují také ESD parametry a chrání tak součástky před
elektrostatickým nábojem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Certifikace: dle normy EN 388 (3110X) a DIN EN 16350:2014

Materiál: polyamid, elastan, karbon, polymér

Barva: černá

<b>UVEX Phynomic airLite A ESD vel. 10</b>
<p>Ochranné rukavice vhodné pro práci v suchých a mírně vlhkých pracovních
prostředích. Dlaně a konečky prstů jsou povrstveny <b>polymérem</b>, který v



kombinaci s velmi jemnou podšívkou zajišťuje vynikající hmatovou citlivost.
Materiál svrchní části je obohacen o <b>uhlíková vlákna</b>, díky kterým
rukavice poskytují velice dobrou ochranu proti proříznutí. Díky ergonomickému
střihu a pletené manžetě velmi dobře přiléhají. Navíc splňují také <b>ESD
parametry</b> a chrání tak součástky před elektrostatickým nábojem.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Certifikace:</b> dle normy EN 388 (3110X) a DIN EN 16350:2014</p>
<p><b>Materiál:</b> polyamid, elastan, karbon, polymér</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

